

35ème Rallye National Moderne Côtes du Tarn
ITINERAIRE ET HORAIRE DU SAMEDI 23 octobre 2021
ETAPE N° 1 ALBI / ALBI

	CONTRÔLE	ITINERAIRE	KILOMETRAGE		TEMPS Imparti	HORAIRE 1ère voiture	HORAIRE dernière voiture
			Partiel	Total			
	CH A	Sortie des vérifications à ALBI					
	CH B	Entrée parc fermé ALBI					
SECTION 1	CH 0	ALBI sortie Parc fermé	0,000	0,000		10 H 30'	12 H 10'
	CH 0A	ALBI Entrée parc Assistance	0,000	0,000	00'	10 H 30'	12 H 10'
	CH 0B	ALBI Sortie parc Assistance	0,300	0,300	25'	10 H 55'	12 H 35'
	CH 1	CH avant Départ	25,360	25,660	35'	11 H 30'	13 H 10'
	ES 1	Départ CASTELNAU de MONTMIRAL - Département du Tarn	0,100	25,760	03'	11 H 33'	13 H 13'
	ES 1	Arrivée CASTELNAU de MONTMIRAL	23,210	48,970			
	Point STOP	Point Stop	0,450	49,420			
	CH 2	CH avant Départ	14,830	64,250	60'	12 H 33'	14 H 13'
	ES 2	Départ MONTAIGUT - Vinovale - Vins de Gaillac	0,150	64,400	03'	12 H 36'	14 H 16'
	ES 2	Arrivée MONTAIGUT	9,200	73,600			
	Point STOP	Point Stop	0,300	73,900			
	CH 2A	ALBI entrée Parc de Regroupement	28,980	102,880	50'	13 H 26'	15 H 06'
SECTION 2	CH 2B	ALBI Sortie Parc de Regroupement	0,000	102,880	40'	14 H 06'	15 H 46'
	CH 2C	ALBI Entrée parc Assistance	0,000	102,880	00'	14 H 06'	15 H 46'
	CH 2D	ALBI Sortie parc Assistance	0,300	103,180	40'	14 H 46'	16 H 26'
	CH 3	CH avant Départ	25,360	128,540	35'	15 H 21'	17 H 01'
	ES 3	Départ CASTELNAU de MONTMIRAL - Département du Tarn	0,100	128,640	03'	15 H 24'	17 H 04'
	ES 3	Arrivée CASTELNAU de MONTMIRAL	23,210	151,850			
	Point STOP	Point Stop	0,450	152,300			
	CH 4	CH avant Départ	14,830	167,130	60'	16 H 24'	18 H 04'
	ES 4	Départ MONTAIGUT - Vinovale - Vins de Gaillac	0,150	167,280	03'	16 H 27'	18 H 07'
	ES 4	Arrivée MONTAIGUT	9,200	176,480			
	Point STOP	Point Stop	0,300	176,780			
	CH 4A	ALBI entrée Parc de Regroupement	28,980	205,760	50'	17 H 17'	18 H 57'
SECTION 3	CH 4B	ALBI Sortie Parc de Regroupement	0,000	205,760	40'	17 H 57'	19 H 37'
	CH 4C	ALBI Entrée parc Assistance	0,000	205,760	00'	17 H 57'	19 H 37'
	CH 4D	ALBI Sortie parc Assistance	0,300	206,060	40'	18 H 37'	20 H 17'
	CH 5	CH avant Départ	25,360	231,420	35'	19 H 12'	20 H 52'
	ES 5	Départ CASTELNAU de MONTMIRAL - Département du Tarn	0,100	231,520	03'	19 H 15'	20 H 55'
	ES 5	Arrivée CASTELNAU de MONTMIRAL	23,210	254,730			
	Point STOP	Point Stop	0,450	255,180			
	CH 6	CH avant Départ	14,830	270,010	60'	20 H 15'	21 H 55'
	ES 6	Départ MONTAIGUT - Vinovale - Vins de Gaillac	0,150	270,160	03'	20 H 18'	21 H 58'
	ES 6	Arrivée MONTAIGUT	9,200	279,360			
	Point STOP	Point Stop	0,300	279,660			
	CH 6A	ALBI entrée Parc final	28,980	308,640	50'	21 H 08'	22 H 48'

35ème Rallye National Moderne des Côtes du Tarn
ITINERAIRE ET HORAIRE DU DIMANCHE 24 OCTOBRE 2021
ETAPE N° 2 : ALBI / ALBI

	CONTRÔLE	ITINERAIRE	KILOMETRAGE		TEMPS Imparti	HORAIRE 1ère voiture	HORAIRE dernière voiture
			Partiel	Total			
SECTION 1	CH 6B	Sortie parc fermé ALBI	0,000	0,000		09 H 00'	10 H 40'
	CH 6C	ALBI entrée parc Assistance	0,000	0,000	00'	09 H 00'	10 H 40'
	CH 6D	ALBI sortie parc Assistance	0,300	0,300	40'	09 H 40'	11 H 20'
	CH 7	CH avant Départ	17,470	17,770	25'	10 H 05'	11 H 45'
	ES 7	Départ CAHUZAC su VERE - SKODA	0,200	17,970	03'	10 H 08'	11 H 48'
	ES 7	Arrivée CAHUZAC sur VERE	16,860	34,830			
	Point STOP	Point Stop	0,300	35,130			
	CH 8	CH avant Départ	4,550	39,680	40'	10 H 48'	12 H 28'
	ES 8	Départ LABASTIDE de LEVIS - CAVE de Labastide	0,200	39,880	03'	10 H 51'	12 H 31'
	ES 8	Arrivée LABASTIDE de LEVIS	10,620	50,500			
	Point STOP	Point Stop	0,200	50,700			
			0,000	50,700			
	CH 8A	ALBI entrée Parc de Regroupement	9,930	60,630	35'	11 H 26'	13 H 06'
SECTION 2	CH 8B	ALBI sortie Parc de Regroupement	0,150	60,780	40'	12 H 06'	13 H 46'
	CH 8C	ALBI entrée parc Assistance	0,000	60,780	00'	12 H 06'	13 H 46'
	CH 8D	ALBI sortie parc Assistance	0,300	61,080	40'	12 H 46'	14 H 26'
	CH 9	CH avant Départ	17,470	78,550	25'	13 H 11'	14 H 51'
	ES 9	Départ CAHUZAC sur VERE - SKODA	0,200	78,750	03'	13 H 14'	14 H 54'
	ES 9	Arrivée CAHUZAC sur VERE	16,860	95,610			
	Point STOP	Point Stop	0,300	95,910			
	CH 10	CH avant Départ	4,550	100,460			
	ES 10	Départ LABASTIDE de LEVIS - Cave de Labastide	0,200	100,660	40'	13 H 54'	15 H 34'
	ES 10	Arrivée LABASTIDE de LEVIS	10,620	111,280	03'	13 H 57'	15 H 37'
	Point STOP	Point Stop	0,200	111,480			
			0,000	111,480			
	CH 10A	ALBI parc fermé FIN DE PREMIERE ETAPE	9,930	121,410	35'	14 H 32'	16 H 12'